
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,  

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:

Критеријум за доделу уговора:

Уговорена вредност:

Врста предмета:

ЈУП Истраживање и развој д.о.о. Београд

Немањина 22-26, Београд

www.piu.rs

Остало

Услуге

RHP-W2-AB/LVP1-2015 - Набавка услуга вршења техничке контроле техничке документације 
за грађење вишепородичних стамбених објеката 
ОРН: 71248000 - Надзор пројеката и документације (пројектантски надзор)

808.800,00 РСД

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.



Број примљених понуда:

Понуђена цена:

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:

Датум доношења одлуке о додели уговора:

 Основни подаци о добављачу: 

- Највиша

- Најнижа

Понуђена цена код
 прихватљивих понуда:

- Највиша

- Најнижа

Околности које представљају основ за измену уговора:

Остале информације:

Датум закључења уговора:

Период важења уговора:

2

1.200.000,00

808.800,00

808.800,00

808.800,00

29.12.2015.

14.01.2016.

Група понуђача: Крип инжењеринг д.о.о. Београд, Трнска 4, 11000 Београд, ПИБ: 100160066, 
МБ: 17175033 и Термопорд д.о.о. Београд, Мишарска 8, 11000 Београд, ПИБ: 104220090, МБ: 
20121190
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